
 
UCHWAŁA NR 130.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 14 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
     Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 121.687 zł, 
w tym: 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 41.687,00 zł, 
- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 80.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 121.687 zł, 
w tym: 
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 41.686 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 80.001,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 125,00 - 15 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 - 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

30 000,00 - 15 000,00

Organ 30 000,00 - 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 877 000,00 135 841,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 135 841,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 55 841,00

Organ 0,00 55 841,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00 80 000,00

Organ 0,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 16 864 669,00 846,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 922,00 846,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 922,00 846,00

Organ 5 922,00 846,00

67 624 969,59 121 687,00

6 768,00

Razem: 67 746 656,59

16 865 515,00

85205 6 768,00

6 768,00

55 841,00

80 000,00

80 000,00

4 012 841,00

75478 135 841,00

55 841,00

01005 15 000,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 130.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.11.2017 r.

Rozdział Po zmianie
35 125,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - 15 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 - 15 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 15 000,00
Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 15 000,00

750 Administracja publiczna 6 296 387,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 720 257,00 0,00

Zakup usług pozostałych 314 491,00 - 500,00
Starostwo Powiatowe 314 491,00 - 500,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 600,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 037,00 1 100,00

Starostwo Powiatowe 32 037,00 1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 945 500,00 135 841,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 898 000,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 130 000,00 10 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 130 000,00 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 73 000,00 5 278,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 73 000,00 5 278,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 520 414,00 - 86 692,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 520 414,00 - 86 692,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 62 586,00 91 444,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 62 586,00 91 444,00
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 199 000,00 - 10 641,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 199 000,00 - 10 641,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 185,00 442,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 185,00 442,00 14 627,00

4110 14 627,00

4070 188 359,00

188 359,00

4060 154 030,00

154 030,00

4050 2 433 722,00

2 433 722,00

4020 78 278,00

78 278,00

3070 140 000,00

140 000,00

4 081 341,00

75411 3 898 000,00

4700 33 137,00

33 137,00

4610 400,00

400,00

4300 313 991,00
313 991,00

6 296 387,00

75020 5 720 257,00

4300 15 000,00
15 000,00

15 000,00

01005 15 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.11.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Składki na Fundusz Pracy 1 815,00 169,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 815,00 169,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 440 000,00 - 13 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 440 000,00 - 13 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 184 392,00 3 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 184 392,00 3 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 135 841,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 585,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 35 585,00

Zakup usług remontowych 0,00 20 256,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 20 256,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 17 902 912,00 846,00

Domy pomocy społecznej 16 328 913,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 696 940,00 - 65 850,00

DPS Rokitno 38 2 522 751,00 - 76 000,00

DPSRokitno 58 2 611 094,00 10 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465 769,00 76 000,00

DPS Rokitno 38 368 363,00 76 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 110 800,00 - 1 500,00

DPSRokitno 58 27 000,00 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 904 096,00 - 35 050,00

DPS Rokitno 38 242 752,00 - 10 000,00

DPSRokitno 58 273 920,00 - 25 050,00

Zakup energii 353 526,00 5 000,00

DPSRokitno 58 99 976,00 5 000,00

4260 358 526,00

104 976,00

232 752,00

248 870,00

25 500,00

4210 869 046,00

444 363,00

4170 109 300,00

2 621 244,00

4110 1 541 769,00

4010 8 631 090,00

2 446 751,00

17 903 758,00

85202 16 328 913,00

6060 80 000,00

80 000,00

4270 20 256,00

20 256,00

4210 35 585,00

35 585,00

187 892,00

75478 135 841,00

426 500,00

4210 187 892,00

1 984,00

4180 426 500,00

4120 1 984,00



Zakup usług remontowych 91 595,00 5 000,00

DPS Jasieniec 29 500,00 - 400,00

DPSRokitno 58 13 250,00 5 400,00

Zakup usług zdrowotnych 12 320,00 400,00

DPS Jasieniec 2 000,00 400,00

Zakup usług pozostałych 807 618,00 16 000,00

DPS Rokitno 38 268 472,00 10 000,00

DPSRokitno 58 72 126,00 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 640,00 100,00

DPSRokitno 58 2 500,00 100,00

Podróże służbowe krajowe 8 200,00 - 101,00

DPSRokitno 58 1 000,00 - 101,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 228,00 1,00

DPSRokitno 58 17 228,00 1,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 922,00 846,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00

PCPR 0,00 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 707,00 146,00

PCPR 707,00 146,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 183 006,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 161 379,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 449 989,00 8 550,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 449 989,00 8 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 276 988,00 - 4 350,00

Powiatowy Urząd Pracy 276 988,00 - 4 350,00

Składki na Fundusz Pracy 29 655,00 - 4 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 29 655,00 - 4 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 990 392,00 0,00 2 990 392,00

4120 25 455,00

25 455,00

4110 272 638,00

272 638,00

4010 1 458 539,00

1 458 539,00

3 183 006,00

85333 2 161 379,00

4110 853,00

853,00

4010 700,00

700,00

17 229,00

85205 6 768,00

899,00

6060 17 229,00

2 600,00

4410 8 099,00

78 126,00

4360 9 740,00

4300 823 618,00

278 472,00

4280 12 720,00

2 400,00

29 100,00

18 650,00

4270 96 595,00



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 341 975,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 082,00 1 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 109 648,00 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy 5 035,00 - 1 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 541,00 - 1 500,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 323 175,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 2 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 20 000,00 2 500,00

Zakup usług remontowych 20 840,00 - 2 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 17 840,00 - 2 500,00

68 799 132,59 121 687,00

15 340,00

Razem: 68 920 819,59

22 500,00

4270 18 340,00

85406 1 323 175,00

4260 42 500,00

4120 3 535,00

1 041,00

4010 266 582,00

111 148,00

85404 341 975,00


